ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
        <<Վանաձորի Վ. Համբարձումյանի անվան թիվ 25 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի հոկտեմբերի 4-ին կնքված N <<Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3>> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	համակարգիչ
	հատ
	6
	6
	2000000
	2000000
	Intel Core i5 7400 3.0 GHz, 6MB, 8 GT, LGA 1151
	Intel Core i5 7400 3.0 GHz, 6MB, 8 GT, LGA 1151

	2
	պրոցեսոր
	հատ
	3
	3
	175000
	175000
	CPU i-3 -4160 կամ 4770, 3.1 GHZ, երկմիջուկանի
	CPU i-3 -4160 կամ 4770, 3.1 GHZ, երկմիջուկանի

	3
	նոութբուք
	հատ
	1
	1
	330000
	330000
	Ci5-6200U(2.3GHz up 2,8 GHz)
	Ci5-6200U(2.3GHz up 2,8 GHz)

	4
	ցանցային սարք
	հատ
	1
	1
	80000
	80000
	Ethernet 100 Мб/с- 5, Ethernet 1000 Мб /с- 5
	Ethernet 100 Мб/с- 5, Ethernet 1000 Мб /с- 5

	5
	էլեկտրոնային գրատախտակ
	հատ
	1
	1
	1500000
	1500000
	Ուսուցման ինտերակտիվ համակարգ
	Ուսուցման ինտերակտիվ համակարգ

	6
	պրոյեկտոր
	հատ
	1
	1
	500000
	500000
	թվային պրոյեկտոր 3D ReadyDLP®-link™ տեխնոլոգիայով
	թվային պրոյեկտոր 3D ReadyDLP®-link™ տեխնոլոգիայով

	7
	տեսախցիկ
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	2 մպիքսել, Full HD 1920*1080
	2 մպիքսել, Full HD 1920*1080

	8
	անխափան սնուցման սարք
	հատ
	1
	1
	80000
	80000
	Gembird Eg-ups-Ps 2000-01
	Gembird Eg-ups-Ps 2000-01

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունաապատիկը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	091
	02
	01
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.09.17թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	


	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ
	2180000
	2180000
	-
	-
	2180000
	2180000

	2
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	1700000
	1700000
	340000
	340000
	2040000
	2040000

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	1563000
	1563000
	312600
	312600
	1875600
	1875600

	4
	<<Վան-Լան ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն>> ՍՊԸ
	2149000
	2149000
	-
	-
	2149000
	2149000

	5
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	2040000
	2040000
	-
	-
	2040000
	2040000

	6
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	1920000
	1920000
	-
	-
	1920000
	1920000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ
	234000
	234000
	-
	-
	234000
	234000

	2
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	175000
	175000
	35000
	35000
	210000
	210000

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	144000
	144000
	28800
	28800
	172800
	172800

	4
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	192000
	192000
	-
	-
	192000
	192000

	5
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	186000
	186000
	-
	-
	186000
	186000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ
	414000
	414000
	-
	-
	414000
	414000

	2
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	266667
	266667
	53333
	53333
	320000
	320000

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	308333
	308333
	61667
	61667
	370000
	370000

	4
	<<Վան-Լան ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն>> ՍՊԸ
	285000
	285000
	-
	-
	285000
	285000

	5
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	305000
	305000
	-
	-
	305000
	305000

	6
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	300000
	300000
	-
	-
	300000
	300000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	80000
	80000
	-
	-
	80000
	80000

	2
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	78000
	78000
	-
	-
	78000
	78000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	1460000
	1460000
	-
	-
	1460000
	1460000

	2
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	1480000
	1480000
	-
	-
	1480000
	1480000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	475000
	475000
	-
	-
	475000
	475000

	2
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	480000
	480000
	-
	-
	480000
	480000

	Չափաբաժին 7
	

	1
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	52000
	52000
	-
	-
	52000
	52000

	2
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	50000
	50000
	-
	-
	50000
	50000

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Մեգապոլիս Թրեյդ>> ՍՊԸ
	192000
	192000
	-
	-
	192000
	192000

	2
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	62500
	62500
	12500
	12500
	75000
	75000

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	125833
	125833
	25167
	25167
	151000
	151000

	4
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	175000
	175000
	-
	-
	175000
	175000

	5
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	170000
	170000
	-
	-
	170000
	170000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.09.17թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28.09.17թ.
	02.10.17թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                             03.10.17թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.10.17թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.10.17թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	3, 8
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3-1
	04.10.17թ.
	31.10.17թ.
	
	395 000
	395 000

	1, 2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3-2
	04.10.17թ.
	31.10.17թ.
	
	2 048 400
	2 048 400

	5, 6
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3-3
	04.10.17թ.
	31.10.17թ.
	
	1 935 000
	1 935 000

	4, 7
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	Վ25ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-17/3-4
	04.10.17թ.
	31.10.17թ.
	
	128 000
	128 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3, 8
	<<Ջի Էս Էյ>> ՍՊԸ
	ք. Արտաշատ, Օգոստոսի 23/46
	1giesey@mail.ru
	2051522059491001
	04228054

	1, 2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովա 33/79
	meri@ognakan.am
	2050022388351001
	00102216

	5, 6
	Ա/Ձ Արտակ Տիգրանյան
	ք. Վանաձոր, Տիգրան Մեծի 41   

հեռ. /077/ 04-31-33               
	vag2012@list.ru
	220059721385000
	66923405

	4, 7
	Ա/Ձ Վեներա Դավթյան
	ք. Վանաձոր, Խորենացի 1գ/27   

հեռ. /077/ 04-31-33               
	ogolil@mail.ru
	1810003651530100
	66871287

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Գնման ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը տեղադրվել են gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
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Պատվիրատու՝ <<Վանաձորի Վ. Համբարձումյանի անվան թիվ 25 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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